
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/863/

Código da publicação: 863

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 12:56:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo/Ano: 50/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL – CONVÊNIO Nº
204/2018 - PROCESSO Nº 0010216000608/2018, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO
I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL – CONVÊNIO Nº
204/2018 - PROCESSO Nº 0010216000608/2018, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO
I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2019 00:00:00 Homologação Baixar

16/07/2019 00:00:00 Edital Reabertura Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/863/paquisiccedilatildeo-de-equipamentos-destinados-a-secretaria-municipal-de-sauacutede-e-medicina-preventiva-atraveacutes-de-emenda-parlamentar-estadual-ndash-convecircnio-nordm-2042018-processo-nordm-00102160006082018-conforme-termo-de-referencia-ndash-anexo-ip-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebaceac5a0d722a0228de754d2de0d53.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77bde1d46458971d3ee07ee310046f99.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2019 00:00:00 Comunicado de Suspensão Baixar

19/06/2019 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
61/2019 COTA.CO... 02/10/2019 30/12/2019 R$ 70.499,00 Visualizar

62/2019 PHILIPS... 02/10/2019 30/12/2019 R$ 14.300,00 Visualizar

63/2019 CIRÚRGU... 02/10/2019 30/12/2019 R$ 31.160,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
50 13 Pregão Eletrônico 29/07/2019 Baixar

50 13 Pregão Presencial 03/09/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c3593b71818d5e7df54b0cdad99c69c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7099c9d342bfd83e3ca2e8b73a9e062b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/228
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/229
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/230
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/864dbdcc86aec3c0ba8b843f882aee44.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dd84b2a050e68a94f9ffc32e855f5330.pdf

